
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy, która przeszła 
przez teren Gminy Goniądz, w dniu 17 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1507) Burmistrz Gminy Goniądz,  zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy jaka przeszła przez teren 
Gminy Goniądz w dniu 17 czerwca 2020 r., w następującym składzie: 

1. Mocarski Grzegorz – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

2. Zaniewski Edmund – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

3. Obłażewicz Beata – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Jerzy Buchowski – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego. 

§ 2. Celem działania komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych oraz gospodarczo-
inwentarskich i infrastrukturze na terenie Gminy Goniądz, 

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, gospodarczych, gospodarczo-
inwentarskich i infrastrukturze, które ucierpiały w wyniku nawałnicy, na terenie Gminy Goniądz. 

§ 3. 1.     Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków. 

2. Prace komisji szacującej szkody rozpoczynają się w trybie natychmiastowym. 

3. Komisja Kończy pracę po sporządzeniu protokołów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 42D52448-D1D3-49CB-B76E-5B0263E90AE0. Podpisany Strona 1




